Legatos aliquos si vel Sacra Caesarea Maiestas Vestra, vel aliquis 
ex parte Caesareae Maiestatis Vestrae, ad Serenissimum Maximilianum 
etc. aut ordines huius Regni, vel quemcumque etiam ex commissariis 
deputandis mittere voluerit, litterae Hdei publicae aut commeatus ducto­
resque iis dari iubebuntur. Mercaturae quoque interim non prohibebun­
tur. Exercitum item intra spatium triginta miliarium Germanicorum pro­
pe fines, praedicta Regna contingentes, non habebunt. Et si Regnum Po­
loniae aliquo militum praesidio Cracoviam muniendam duxerit, Sacrae 
Caesareae Maiestati Vestrae tantumdem quoque praesidii muniendae Vra­
tislaviae causa immittendi ius erit. Ipsius autem pacis, quemadmodum 
iam ante de ea agi coeptum est, agendae causa ad primam mensis De­
cembris praesentis anni Episcopi, Principes, Senatores et alii in commis­
sar:ios ab utraque parte electi ad oppida Bithum et Bendzin, Deo omnium 
bonorum largitore iuvante, convenient. Qui commissarii, quo cum comi­
tatu accedere ad col~oquium debeant, primo quoque tempore partibus 
proponemus. Obiectiones etiam et quaestiones, quae impedire possint, 
quominus ad solidam tractationem accedatur, ut interim tollantur, ope­
ram dabimus. In quorum fidem has manu nostra subscripsimus et sigillo 
nostro communiri iussimus. Datum Cracoviae die 22 Octobris 1588. 

Hippolytus Cardinalis Aldobrandinus, Legatus. 
Locus sigilli. 

In mar.gine superiori: Copia di lettera del Cardinale Aldobrandino 
Legato in Pollonia sopra la tregua fatta con i Pollacchi. 

a) In ms. et 
b) in ms. Serenissimi 
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Rudolphus II imperator 
universis 

N. 123. 

s.l. [ante XI1.1588]. 

consensum suum ad inducias per legatum Aldobrandinum a Polonia ob­
tentas exprimit, ad conventum utriusque partis commissariorum 
consenti t. 

(Exempl. Alia duo exemplaria: ff. 361 et 366) 

A.M.F. F. 4293, f. 354. 

Rudolphus etc. 

Signifiea.mus praesentibus hisce quonun interest universis et singu­
lis, cum Reverendissimus in Christo Pater Dominus Hippolitus, Sanctae 
Romanae Eeclesiae Praesbyter Cardinalis Aldobrandinus, Sanetissimi a) 

Domini Nostri in Regnum Poloniae Legatus de latere, ad pacem inter 
nos totamque Austriacam Familiam Serenissimam ae Regnum Poloniae 
constituendam proeurandamque missus esset, ac quo commodius hoc 
negotium tractari posset, in primis necessarium iudicasset, ut ad certum 
aliquod tempus induciae ab utraque parte constituerentur; nos pro nostra 
parte iis, quae sequuntur, condictionibus per integnun mensem Ianuari zl 
anni sequentis MDLXXXIX veras f.irmasque indueias cum prefato Regno 
ac Magno Ducatu Lituaniae provinciisque iis coniunetis, nostro ac Regno­
nun nostrorum nomine, Bohemiae, Ungariae una cum adiacentibus pro­
vinciis, videlicet Silesiae ae Moraviae necnon Archiducatus Austriae, con­
stituendi bl plenam faeultatem auctoritatemque sibi dedisse, quemadmo­
dum omni meliori modo damus, tribuimus hisce praesentibus promitti­
musque nos neenon Bohemiae Ungar.iaeque Regnum una cum a.diaeen­
tibus provinciis, videlicet Silesia, Mora via, neenon Archiducatum z) Au­
striae, per omne semper memoratum tempus, si a parte dicti Regni Po­
loniae et Magni Ducatus Lituaniae idem fiet, pacem sancte inviolabiliter­
que servaturos induciisque iis durantibus neque hostili manu in Regnum 
Poloniae Magnumque Ducatum Lituaniae provinciasque iis coniunctas ir­
rupturos ad easque infestandas quemquam cuiuseunque nationis, vel 
Poloniae vel aliarum, immissuros assensumque nostnun ullumque favo­
rem aut auxilium ei rei prebituros esse, nihilque omnino contra dignita­
tem vel salutem, quietem, tranquillitatem ac praesentem statum Regni 
Poloniae et Magni Ducatus Lituaniae provinciarumque illis coniunctanun 
consilio, vel dieta vel facto, c1a.m vel palam, per se vel alias, tam extra 
qua.m intra Regnum Poloniae, nostra.m Caesaream Maiestatem caete­
rosque Serenissimae Familiae Austriacae Principes acturos moliturosve.